•e49<| Pérouse, 29 mars 1235. 

Fidelibus por Tusciam constitutis, cum ecclesia, domus et 
offlcinae monaslerii Sancti Salvatoris de Monte Acuto, Cis
terciensis ordinis, Perusinae dioeeosis, nimia vetustafe con-
suniptae, proxima reparatione indigercnt, nec ad id praedicti 
monaslerii suppotcront facultatos, injungit quatenus procura-
toribus ipsius monaslerii vel eorum nuntiis, cum ad ipsos 
eleemosynas petituri accesserint, subsidia erogeni; omnibus 
qui ad praedictorum aediflciorum fabricam personaliter sub-
venerint, quadraginta dies de injuncta paenitentia relaxat; 
praesentibus post biennium minimo valituris. — (REG. 18, 
f. 12 V; ann. IX, e. 11 ; — cf. supra, n. 1979-1984.) 

tt Universis Christi fidelibus per Tusciam constilulis. 
Quoniam, ut ail —. Dat. Perusii, IIII kalendas aprilis, 
anno nono. » 

2500 Pérouse, 4 avril 1235. 

Episcopo Dunelmensi mandat quatenus, si Cantuaricnsis 

arcliiepiscopus et episcopus Roffensis mandatum apostolicuin 
de multitudino benoficiorum quae dicebatur haboro Ruflnus, 
nepos bonae memoriae G[ualae], tituli Sancti Martini pres
byteri cardinalis, ad ipsos directum, neglexerint adimplore, 
illud ipse exsequi studeat. — (REG. 18, f. 12 v° ; ann. IX, 
e. 12.) 

Il .. episcopo Dunelmensi. Recolimus venerabilibus 
fratribus noslris .. Cantuariensi archiepiscopo et .. 
episcopo RoH'ensi olim dedisse noslris litteris in man-
dalis ut, Rufino, nepole bone memorie G., tituli Sancii 
Martini presbiteri cardinalis, quihabere multitudinem 
beneflciorum, curani etiam animarum habenlium, di
cebatur, ad suani presentiani evocato, ducentarum 
marcarum reddilibus facientes eum esse contcntum, 
reliqua per illos ad quos ipsorum perlinehat donatio, 
appellatione, conlradiclione et dispensatione nequa-
quam obstantibus, cum ex hoc magnum scandaluni 
esset orlum et nunquam fecissel residcnliam in eisdem, 
ac por hoc contingerct ciiram negligi scpius animarum, 
faceront personis idonois assignari, que vellenlin ipsis 
deservire convenienter et posscnl; conlradiclores e ie , 
usque : compescendo. Ceterum, quia idem R., nuper 
accedens ad nostrani presenliam et nostro beneplacilo 
se commilicns, supplicavit Immiliter el instanler ut 
providerc super hoc de benignilate Sedis Apostolico 
dignaremur, eis per lilleras noslras mandavimus ut 
litteris supersederenl eisdoni, donec mandatum reci-
perenl a Sede Apostolica ileratum, numerum benofi
ciorum ipsoi'um, cujusijue beneficii provenluum quan-
tilalem, el que curani haberent et que non, nobis ple
narie rescripluri. Sed iidem —, sicut accepimus, 
antequain ad ipsos secundo lìltere pervenissent, occa
sione primi mandali, forma tanien ejus minime obser-
vata, et dicto R. inscio nec vocale, licet citationis lil
teras ad quandam ecclesiam, in qua beneficium ohlinet, 
transmisisse dicanlur, que ad eum nullatenus pervene-
runt, ipsum, sub expedalione nostre gratie apud Sedem 
Apostolicam existenlem, omnibus beneficiis que obti
nebat in Anglia, exceptis prebenda Lincolniensi, que 
dicitur Cropp[er]i, et parrochiali ecclesia de Ecclcsfeld 
ac sex marcis de Exoniensi prebenda in diversis locis 
inter se distantibus conslilulis, quas prò ducentarum 
marcarum reddilibus assignarunt eidem, prò sue'vo-
luntalis arbitrio privaverunt. Licet igilur, ipsius R. 
saluti consulore ac animarum obviare periculis inlen-
dentes, benoficiorum mulliludinem, inimicam canoni-
Jjus, circa eiun ad certuni reduci niandaverinuis mode-
ranien, quia lamen inlenlionis nostre non extilil ut id 
omnino in ejus dispendium convcrtalur, et hujusmodi 
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eorum provisio, deductis benoficiorum ipsorum ex
pensis el oneribus, noe non el quibusdam proventihus 
el manerio, que in eadem ecclesia non in Ijonoficium 
ohlinet. sed ad firmain, centum et quinquaginta mar
carum valentiam vix excedat, procossum eorum, cum 
exprosso contra formani mandati nostri sii habitus, 
ut est expressum superius, revocanles, et quicquid 
secutum est ex eo voi oh ipsum, eis noslris dedinius 
litteris in mandatis ut , si est ita, amotis a beneficiis 
ipsis quibusliliOt delentoribus, benoficiorum eorundem 
numerum, cujusque beneficii provenluum quantilatem, 
et quibus animarum cura immineat, et quo curani non 
habeanl, juxta quod eis per alias lilleras noslras man
davimus, nobis fideliter roscribere procurarenl, ut, per 
relationcm eorimi sufficienler inslructi, procedamus 
exinde prout secundum Deum viderimus procedenduni. 
Ideoque lidolilali tue per apostolica scripta precipiendo 
mandamus quatenus, si dicli archiepiscopus el epis
copus mandatum nostrum neglexerint adimplore, tu 
illud exequi studeas juxta tradilam eis formam; con
lradiclores etc. Non obstantibus litteris, harum tenore 
tacito, a Sede Apostolica impotralis, et constitulione 
de duabus e ie , usque : generali. Taliter aulem prescrip-
liun noslriun adimplore procures, quod non possis re-
prehendi de negligenlia, sed polius de diligentia merito 
commendari. Dal. Perusii, II nonas aprilis, anno 
nono. I)